



Näringsliv och samhällsbyggnad  
Fredrik Blom  
Tfn:  
E-post: fredrik.blom@regionjh.se

2021-11-24

RUN/445/2018

## Projekt Jämtland Härjedalen – A Business Region on the Move (ändringsbeslut)

### Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har sedan 2019 drivit projektet Jämtland Härjedalen – A Business Region on the Move. Projektets verksamhet har gått ut på att få fler företag till etablering och skapa expansion i befintliga företag. Detta sker i ett gemensamt arbete tillsammans med samtliga länets kommuner. Projektiden sträcker sig till 2022-08-31 och har en totalt budget på 15 318 404 kronor. Projektet är finansierat av ERUF, Region Jämtland Härjedalen (1:1 anslag) och samtliga länets kommuner.

Med anledning av den valutarelaterade extrautlysningen av ERUF-medel inom ERUF-programmet 2014–2020 har projektets styrgrupp undersökt möjligheterna till att förlänga och utöka projektet till och med 2023-10-31. Utökningen innebär att den totala budgeten för projektet då omfattar 17 913 958 kronor. Utöver ERUF-medel föreslås utökningen finansieras via Region Jämtland Härjedalens 1:1-anslag och länets kommuner. Den rådande pandemin har haft en stor påverkan på näringslivet vilket i sin tur har påverkat projektet i viss utsträckning. En förstärkning skulle skapa större förutsättningar för att genomföra en regional utveckling där fler företag etablerar verksamhet och expanderar. Den påverkan som pandemin har haft samt det ökade trycket inom vissa områden skapar ett behov av att vara flexibel och styra projektets arbete där förutsättningarna finns. En förlängning skulle innebära bättre förutsättningar för att få en starkare regional mottagningsfunktion för företagsetableringar och svara upp för det höga etableringstryck som råder. Förslag till ansökan om förlängning och utökning har upprättats.

### Beslutsunderlag

Ansökan förlängning av projekt *Jämtland Härjedalen – A Business Region on the Move* (Tillväxtverket)

Ansökan/ändringsbegäran förlängning av projekt *Jämtland Härjedalen – A Business Region on the Move* (Region Jämtland Härjedalen)

Delegationsbeslut Projekt "A business region on the move", 2018-08-30

### Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019-2022, punkt 8.3

## Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen förlänger projektet *Jämtland Härjedalen – A Business Region on the Move* till 2023-10-31 och utökar den totala budgeten för projektet till 17 013 958 kronor.
2. Beslutet gäller under förutsättning att extern finansiering beviljas för utökningen.
3. Ansökan om förlängning och utökning av projekt *Jämtland Härjedalen – A Business Region on the Move* skickas till Tillväxtverket (ERUF) och Region Jämtland Härjedalen (1:1-anslag) enligt upprättat förslag.



Ingrid Printz

Tf. regional utvecklingsdirektör

2021-11-30

## Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden